截至本招股说明书签署日，润峡招赢的合伙人及出资情况如下：

序号 合伙人姓名 合伙人类型 出资额（万元） 出资比例（%）

1
湖北长江招银产业基金管理有限

公司
普通合伙人 350.00 0.58

2
中国三峡新能源（集团）股份有

限公司
有限合伙人 30,097.00 49.63

3
湖北长江招银产业基金合伙企业

（有限合伙）
有限合伙人 29,900.00 49.30

4
深圳市招银共赢股权投资合伙企

业（有限合伙）
有限合伙人 300.00 0.49

合计 60,647.00 100.00

润峡招赢普通合伙人为湖北长江招银产业基金管理有限公司，其基本情况如

下：

企业名称 湖北长江招银产业基金管理有限公司

成立时间 2016 年 1 月 29 日

注册资本 10,000 万元

实收资本 10,000 万元

注册地和主要生产经

营地
武昌区中南路 99 号武汉保利广场 19 层

股东构成 招银国际资本管理（深圳）有限公司持有 100%股权

主营业务及其与发行

人主营业务的关系
私募投资管理人，主营业务为投资，与发行人主营业务无关系

4、高国亮

截至本招股说明书签署日，高国亮持有公司 248.0000 万股股份，占公司本

次发行上市前股份总数的 5.1773%。

高国亮，1965 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码：

江苏泽润新能科技股份有限公司   招股说明书

1-1-54

3401021965。

八、发行人特别表决权股份或类似安排

截至本招股说明书签署日，发行人不存在特别表决权股份或类似安排。

九、发行人协议控制架构

截至本招股说明书签署日，发行人不存在协议控制架构。

十、发行人控股股东、实际控制人报告期内违法犯罪情况

截至本招股说明书签署日，发行人控股股东、实际控制人不存在贪污、贿赂、

侵占财产、挪用财产或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发

行、重大信息披露违法或者其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、

公众健康安全等领域的重大违法行为。

十一、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前，发行人总股本为 4,790.0867 万股，本次拟公开发行不超过

1,596.6956 万股，且占发行后总股数的比例不低于 25%，全部为公开发行新股。

按照本次公开发行 1,596.6956 万股测算，发行前后公司的股本情况如下：

序号
股东姓名

/名称

本次发行前 本次发行后

股数（股） 持股比例（%） 股数（股） 持股比例（%）

1 陈泽鹏 19,800,000 41.3354 19,800,000 31.0015

2 长盈鑫 6,000,000 12.5259 6,000,000 9.3944

3 鑫润合伙 3,636,400 7.5915 3,636,400 5.6936

4 润峡招赢 2,523,417 5.2680 2,523,417 3.9510

5 高国亮 2,480,000 5.1773 2,480,000 3.8830

6 何燕林 2,041,983 4.2629 2,041,983 3.1972

7 陈锦鹏 1,700,000 3.5490 1,700,000 2.6617

8 黄福灵 1,300,000 2.7139 1,300,000 2.0355

9 招赢科创 1,261,709 2.6340 1,261,709 1.9755

10 厦门 TCL 1,062,076 2.2172 1,062,076 1.6629

11 合肥阳光 880,464 1.8381 880,464 1.3786

江苏泽润新能科技股份有限公司   招股说明书

1-1-55

序号
股东姓名

/名称

本次发行前 本次发行后

股数（股） 持股比例（%） 股数（股） 持股比例（%）

12 罗强 680,000 1.4196 680,000 1.0647

13 海宁华能 547,439 1.1428 547,439 0.8571

14 成长共赢 420,569 0.8780 420,569 0.6585

15 徐坚 400,000 0.8351 400,000 0.6263

16 刘俐雅 400,000 0.8351 400,000 0.6263

17 熊轶民 400,000 0.8351 400,000 0.6263

18 柴育中 400,000 0.8351 400,000 0.6263

19 何康 400,000 0.8351 400,000 0.6263

20 邵建雄 395,980 0.8267 395,980 0.6200

21 天津中环 319,339 0.6667 319,339 0.5000

22 宋致远 240,000 0.5010 240,000 0.3758

23 李何燕 228,099 0.4762 228,099 0.3571

24 常州苍龙 200,000 0.4175 200,000 0.3131

25 天津晟华 145,984 0.3047 145,984 0.2286

26 江山 31,934 0.0667 31,934 0.0500

27 海宁慧仁 5,474 0.0114 5,474 0.0086

28 社会公众股 - - 15,966,956 25.0000

合计 47,900,867 100.0000 63,867,823 100.0000

（二）本次发行前的前十名股东

本次发行前，公司前十名股东情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股数（股） 持股比例（%）

1 陈泽鹏 19,800,000 41.3354

2 长盈鑫 6,000,000 12.5259

3 鑫润合伙 3,636,400 7.5915

4 润峡招赢 2,523,417 5.2680

5 高国亮 2,480,000 5.1773

6 何燕林 2,041,983 4.2629

7 陈锦鹏 1,700,000 3.5490

8 黄福灵 1,300,000 2.7139

9 招赢科创 1,261,709 2.6340

10 厦门 TCL 1,062,076 2.2172

江苏泽润新能科技股份有限公司   招股说明书

1-1-56

序号 股东姓名/名称 持股数（股） 持股比例（%）

合计 41,805,585 87.2751

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司前十名自然人股东及其在公司任职情况如下：

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例（%） 在公司处担任的职务

1 陈泽鹏 19,800,000 41.3354 董事长

2 高国亮 2,480,000 5.1773 无

3 何燕林 2,041,983 4.2629 无

4 陈锦鹏 1,700,000 3.5490 总经理助理

5 黄福灵 1,300,000 2.7139 董事、副总经理

6 罗强 680,000 1.4196 无

7 徐坚 400,000 0.8351 无

8 刘俐雅 400,000 0.8351 无

9 熊轶民 400,000 0.8351 无

10 柴育中 400,000 0.8351 无

11 何康 400,000 0.8351 无

合计 30,001,983 62.6336 —

（四）公司股本中的国有股份和外资股份情况

截至本招股说明书签署日，公司股本中不存在国有股份或外资股份。

（五）最近一年发行人新增股东取得股份情况

公司于 2022年 8月、2022年 12月通过股权转让和股东增资，引入厦门TCL、

李何燕、天津中环、合肥阳光、江山、海宁华能、海宁慧仁、邵建雄、天津晟华

等九位新增股东，上述股东取得股份情况具体如下：

1、新增股东取得股份的时间、入股原因、股份来源、价格及定价依据

序号
股东姓名/

名称
入股时间

股份

来源

入股金额

（万元）

对应注册资

本/股本

（万元/万股）

定价依据

1 厦门 TCL 2022 年 8 月
股权

转让
1,746.08 106.2076 按照公司整

体估值 7.5 亿

元定价，价格

为 16.44 元/

注册资本

2 李何燕 2022 年 8 月
股权

转让
375.00 22.8099

3 天津中环 2022 年 8 月
股权

转让
75.00 4.5620

江苏泽润新能科技股份有限公司   招股说明书

1-1-57

序号
股东姓名/

名称
入股时间

股份

来源

入股金额

（万元）

对应注册资

本/股本

（万元/万股）

定价依据

4 合肥阳光 2022 年 12 月 增资 1,930.00 88.0464

按照公司整

体投前估值

10 亿元定价，

价格为 21.92

元/股

5 江山 2022 年 12 月 增资 70.00 3.1934

6 海宁华能 2022 年 12 月 增资 1,200.00 54.7439

7 海宁慧仁 2022 年 12 月 增资 12.00 0.5474

8 天津中环 2022 年 12 月 增资 600.00 27.3719

9 天津晟华 2022 年 12 月 增资 320.00 14.5984

10 邵建雄 2022 年 12 月 增资 868.00 39.5980

公司于 2022 年 8 月和 2022 年 12 月引入厦门 TCL、天津中环、合肥阳光、

海宁华能等九位新股东，主要系公司报告期内产品布局、市场开拓和业绩增长均

持续向好，公司未来发展前景获得了行业内投资人的认可。

2、新增股东的基本情况

（1）厦门 TCL

截至本招股说明书签署日，厦门 TCL 持有公司 106.2076 万股股份，占公司

本次发行上市前股份总数的 2.2172%。厦门 TCL 基本情况如下：

企业名称 厦门 TCL 科技产业投资有限公司

成立时间 2021 年 12 月 15 日

注册资本 100,000 万元

股东构成 TCL 科技集团股份有限公司持股 100%

实际控制人 TCL 科技集团股份有限公司

注册地
中国（福建）自由贸易试验区厦门片区象屿路 93 号厦门国际航运

中心 C 栋 4 层 431 单元 H

主营业务及其与发行

人主营业务的关系
主营业务为以自有资金从事投资活动，与发行人主营业务无关系

（2）合肥阳光

截至本招股说明书签署日，合肥阳光持有公司 88.0464 万股股份，占公司本

次发行上市前股份总数的 1.8381%。合肥阳光基本情况如下：

企业名称 合肥阳光仁发碳中和投资管理中心（有限合伙）

成立时间 2022 年 9 月 28 日

认缴出资额 100,000 万元

江苏泽润新能科技股份有限公司   招股说明书

1-1-58

执行事务合伙人 合肥仁发新能投资基金管理有限公司（委派代表：江山）

注册地
安徽省合肥市高新区柏堰科技园菖蒲路 668 号大数据产业园 A1 栋

17 层

主营业务及其与发行

人主营业务的关系
主营业务为以私募基金从事投资等活动，与发行人主营业务无关系

截至本招股说明书签署日，合肥阳光的合伙人及出资情况如下：

序号 合伙人姓名/名称 合伙人类型 合伙份额（万元）
份额比

例（%）

1
合肥仁发新能投资基金管

理有限公司
普通合伙人 900.00 0.90

2 阳光电源股份有限公司 有限合伙人 28,000.00 28.00

3
合肥市高质量发展引导基

金有限公司
有限合伙人 20,000.00 20.00

4
安徽省铁路发展基金股份

有限公司
有限合伙人 20,000.00 20.00

5 曹仁贤 有限合伙人 10,000.00 10.00

6
嘉兴隽安股权投资合伙企

业（有限合伙）
有限合伙人 1,800.00 1.80

7
上海义和瀚洋新材料有限

公司
有限合伙人 5,000.00 5.00

8
安徽省属企业改革发展基

金合伙企业（有限合伙）
有限合伙人 5,000.00 5.00

9 招商证券投资有限公司 有限合伙人 2,000.00 2.00

10
合肥金元节能产业发展合

伙企业（有限合伙）
有限合伙人 2,000.00 2.00

11
安徽省中小企业发展基金

有限公司
有限合伙人 2,000.00 2.00

12
合肥浙股节能产业发展合

伙企业（有限合伙）
有限合伙人 1,000.00 1.00

13
合肥名阳企业管理合伙企

业（有限合伙）
有限合伙人 355.35 0.36

14
深圳市长城证券投资有限

公司
有限合伙人 1,944.65 1.94

合计 100,000.00 100.00

合肥阳光普通合伙人，合肥仁发新能投资基金管理有限公司的基本情况如下：

企业名称 合肥仁发新能投资基金管理有限公司

成立时间 2019 年 9 月 3 日

注册资本 1,000 万元

注册地
安徽省合肥市高新区望江西路 900 号中安创谷科技园 A3A4 栋 7 楼

756-1 室

股东构成 江山持股 60%，李晓梅持股 36.67%，解小勇持股 3.33%

实际控制人 江山

江苏泽润新能科技股份有限公司   招股说明书

1-1-59

主营业务及其与发行

人主营业务的关系

主营业务为受托管理股权投资基金资产管理、股权投资，与发行人

主营业务无关系

（3）海宁华能

截至本招股说明书签署日，海宁华能持有公司 54.7439 万股股份，占公司本

次发行上市前股份总数的 1.1428%。海宁华能基本情况如下：

企业名称 海宁华能源融科环股权投资合伙企业（有限合伙）

成立时间 2017 年 5 月 5 日

认缴出资额 12,000 万元

执行事务合伙人 天津源融投资管理有限公司（委派代表：陈亮）

注册地
嘉兴市海宁市浙江海宁经编产业园区经都二路 2 号经编大楼 1 层

193-1 室

主营业务及其与发行

人主营业务的关系
主营业务为股权投资，与发行人主营业务无关系

截至本招股说明书签署日，海宁华能的合伙人及出资情况如下：

序号 合伙人姓名/名称 合伙人类型 合伙份额（万元） 份额比例（%）

1 天津源融投资管理有限公司 普通合伙人 100.00 0.83

2 华能投资管理有限公司 有限合伙人 9,900.00 82.50

3 海南清碳能源科技有限公司 有限合伙人 600.00 5.00

4
嘉兴财合德同裕股权投资合

伙企业（有限合伙）
有限合伙人 500.00 4.17

5 陈筱伟 有限合伙人 500.00 4.17

6 陈亮 有限合伙人 400.00 3.33

合计 12,000.00 100.00

海宁华能普通合伙人，天津源融投资管理有限公司的基本情况如下：

企业名称 天津源融投资管理有限公司

成立时间 2017 年 1 月 6 日

注册资本 1,000 万元

注册地
天津自贸试验区（东疆保税港区）亚洲路 6865 号金融贸易中心北区
1-1-1108-2

股东构成 华能投资管理有限公司持有 100%股份

实际控制人 国务院国有资产监督管理委员会

主营业务及其与发行

人主营业务的关系
主营业务为投资管理，与发行人主营业务无关系

（4）邵建雄

截至本招股说明书签署日，邵建雄持有公司 39.5980 万股股份，占公司本次

江苏泽润新能科技股份有限公司   招股说明书

1-1-60

发行上市前股份总数的 0.8267%。

邵建雄，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码：3308231964。

（5）天津中环

截至本招股说明书签署日，天津中环持有公司 31.9339 万股股份，占公司本

次发行上市前股份总数的 0.6667%。天津中环基本情况如下：

企业名称 天津中环海河智能制造基金合伙企业（有限合伙）

成立时间 2019 年 6 月 12 日

认缴出资额 300,000 万元

执行事务合伙人 天津中环海河股权投资基金管理有限公司（委派代表：李琦）

注册地

天津自贸试验区（东疆保税港区）重庆道以南，呼伦贝尔路以西铭

海中心 5 号楼-4、10-707（天津东疆商服商务秘书服务有限公司滨

海新区分公司托管第 999 号）

主营业务及其与发行

人主营业务的关系
主营业务为股权投资，与发行人主营业务无关系

截至本招股说明书签署日，天津中环的合伙人及出资情况如下：

序号 合伙人姓名/名称 合伙人类型 合伙份额（万元） 份额比例（%）

1
天津中环海河股权投资基金管

理有限公司
普通合伙人 300.00 0.10

2
天津市海河产业基金合伙企业

（有限合伙）
有限合伙人 150,000.00 50.00

3 天津市中环投资有限公司 有限合伙人 149,700.00 49.90

合计 300,000.00 100.00